

Articole de catering de unica folosinta

I.D.: 51591624

Data publicarii	12.11.20	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.362,40 RON - 9.362,40 RON

Descriere: MB2-200-ALB Caserola pse 2 compartimente 240x210x70 capac atasat, 200 buc/set-alb 30 46,00 1380,00 MB3-200-ALB Caserola pse 3 compartimente 240x210x70 capac atasat, 200 buc/set-alb 30 46,00 1380,00 HB9-250-ALB Caserola pse necompartimentata 185x155x70 capac atasat, 250 buc/set-alb 24 35,00 840,00 UFS500-QP Bol supa PSE, 500ml, 25 bucati/set 272 3,75 1020,00 UFS500C-QP-100 Capac caserola 500 ml pt supa, pse, 100 buc/set 68 10,00 680,00 PAH8OZALB PAHAR BAUTURI CALDE, 8 OZ, ALB, 50 BUC/SET 240 4,50 1080,00 CAPPAH8OZ Capac pahar bauturi calde 8 oz, 100 capace/set 120 6,00 720,00 SETBIS-EP Set bis furculita si cutit+servetel 12000 0,11 1320,00 SETRIS-EP Set Tris, servetel + lingura+furculita+cutit 6000 0,15 900,00 PALB96200-100 Pahare albe plastic, 200 ml, 100 bucati/pachet-basic-ps 5 2,00 10,00 1660POL Saci menajeri 60litri Rapido, negri, 10buc/rola, Ldpe 10 1,74 17,40 0748POL Saci menajeri 35litri Rapido, negri, 50buc/rola, Hdpe 10 1,50 15,00
